
Zarządzenie  Nr 72/2021 

Wójta Gminy Banie Mazurskie 

z dnia 27 sierpnia 2021 roku 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie kontroli wykonywania zadań obronnych na terenie 

Gminy Banie Mazurskie 

 

Na podstawie §11 ust. 2 Rozporządzenia Rady Ministrów w sprawie kontroli wykonywania 

zadań obronnych z dnia 13 stycznia 2004 r.(Dz. U. Nr 16, poz.151 z późn. zm.); Zarządzenia 

Nr 206 Wojewody Warmińsko-Mazurskiego z dnia 4 lipca 2019 r. w sprawie koordynacji 

planowania oraz realizacji kontroli zadań obronnych na terenie województwa warmińsko-

mazurskiego oraz Zarządzenia Nr 12 Wojewody Warmińsko-Mazurskiego z dnia 13 stycznia 

2020 r. zmieniającego zarządzenie w sprawie koordynacji planowania oraz realizacji kontroli 

zadań obronnych na terenie województwa warmińsko-mazurskiego, zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 121/2020 Wójta Gminy Banie Mazurskie z dnia 18 grudnia 2020 roku 

w sprawie kontroli wykonywania zadań obronnych na terenie Gminy Banie Mazurskie w 

załączniku Nr 2 pkt III ZESPÓŁ KONTROLNY otrzymuje brzmienie: 

„III ZESPÓŁ KONTROLNY 

Przewodniczący Zespołu Kontrolnego: Kierownik Referatu Organizacyjnego 

Członkowie: 

Pracownik ds. współpracy z organizacjami pozarządowymi i spraw obronnych” 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

WÓJT GMINY 

  Łukasz Kuliś 


